A empresa a ser contratada deverá ser aquela que oferecer o menor preço por ITEM, 
modo de disputa: ABERTA. 

7. DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS 

7.1. As despesas com a execução do objeto desta licitação possuem valor máximo total 
aceitável de R$ 2.700.164,64 (Dois milhões, setecentos mil, cento e sessenta e quatro reais e 
sessenta e quatro centavos.) 

7.2. Os recursos para a realização de despesas oriundas do objeto do presente Termo de 

Referência deverão ser mencionados no referido instrumento contratual ou documento 
equivalente. 

8. DA VIGÊNCIA

[...]

ÁGUA MINERAL COPO 200ML - 
ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 
ACONDICIONADA EM COPOS DE 
POLIETILENO DE 200ML, 
LACRADOS COM TAMPA, CAIXA 
COM 48 UNIDADES. 

CAIXA 908 37,08 R$ 33.668,64 
EXCLUSIVO 

PARA 
ME/EPP 

VALOR TOTAL  
R$ 

2.700.164,64  

2.1. VALOR TOTAL: R$ 2.700.164,64 (Dois milhões, setecentos mil, cento e sessenta e quatro 
reais e sessenta e quatro centavos). 
. 

2. EXIGÊNCIAS 

2.1. O(s) ÁGUA MINERAL deverá(ão) estar acondicionado(s) de forma compatível à sua 
integridade e conservação e transportado(s) adequadamente. 

2.2. A empresa vencedora será responsável pelo transporte do objeto deste Termo de